
 

Přebor Sokolské župy Pernštejnské ve stolním tenise 
               
     Přebor Sokolské župy Pernštejnské, jako poslední generálku před nadcházejícími mistrovskými 

soutěžemi, uspořádala již po dvacáté v sobotu 21.9.2019 Tělocvičná jednota Sokol Moravské Knínice.  

     Turnaje se zúčastnilo 17 hráčů a hráček z 5 oddílů převážně kuřimského regionu.  

     Herní systém soutěží jednotlivců byl zvolen jako kombinace skupinového a vyřazovacího způsobu, 

čtyřhry byly potom hrány na dvě porážky. 

     Jak se již na turnajích pořádaných místní TJ stalo pravidlem, kromě příjemně stráveného                   

dne  za zelenými stoly, odcházeli všichni hráči a hráčky s drobnou upomínkou na tento turnaj.  

     Poděkování za věcné ceny patří Sokolské župě Pernštejnské a firmě Auto Petr Kuřim. 
 

 

Celkové pořadí soutěže registrovaných :  Celkové pořadí soutěže čtyřher :  

1. Kříž Radek  Rohozec  1. Suchomel J. - Kříž R.  Rohozec  

2. Vlček Dalibor  M.Knínice  2.  Gabryš M. - Toldy J. M.Knínice 

3. Gabryš Milan  M.Knínice  3. Kočková A.- Kočka M. Sokol Kuřim 

4. Hrádek Kamil  Sokol Kuřim   4. Vlček D. - Němec J.  M. Knínice 

5.- 8. Němec Jaromír M.Knínice           5-.6. Klimešová  - Špaček Z. Akad. Brno/M.Knínice 

 Kočka Miroslav Sokol Kuřim         Hrádek K. - Štefl V. Sokol Kuřim 

 Suchomel Josef Rohozec        7.-8. Meluzín T. - Hýsek J. Sokol Kuřimžen 

 Štefl Vladimír  Sokol Kuřim      Vojanec L. -  Vojanec L. M.Knínice/SK Kuřim 

. Krebs Pavel  Sokol Kuřim    

10. Hýsek Jaroslav Sokol Kuřim  

11.-12. Klimešová Zdenka Akademie Brno   

 Meluzín Tomáš Sokol Kuřim   

13.-16. Špaček Zdeněk M.Knínice   

 Toldy Josef  M.Knínice   

 Vojanec Lukáš SK Kuřim   

 Kočková Andrea Sokol Kuřim         

              

              

              

              

              

                      

              

           

              

              

              

              

              

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   

 

   
 

  Libor Vojanec 


